

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Asticon ApS

Klokkerfaldet 91
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2020


Arne Svendsen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 39 64 43 55



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asticon ApS
Klokkefaldet 91
8210 Aarhus V

CVR-nr: 39 64 43 55
Stiftet: 14. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Svendsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er strategisk rådgivning indenfor produktions IT og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene omfatter en periode på kun 7 måneder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 106, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.282.848	583.614
1 Personaleomkostninger	-1.148.845	-112.356
DRIFTSRESULTAT	134.003	471.258
Andre finansielle indtægter	1.862	882
Andre finansielle omkostninger	-288	0
RESULTAT FØR SKAT	135.577	472.140
Skat af årets resultat	-30.012	-104.830
ÅRETS RESULTAT	105.565	367.310
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-5.035	259.310
DISPONERET I ALT	105.565	367.310

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.285	473.211
Periodeafgrænsningsposter	1.409	0
Tilgodehavender	<u>343.694</u>	<u>473.211</u>
Likvide beholdninger	<u>425.953</u>	<u>78.017</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>769.647</u>	<u>551.228</u>
AKTIVER	<u><u>769.647</u></u>	<u><u>551.228</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	254.275	259.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 EGENKAPITAL	414.875	417.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.024	8.000
Selskabsskat	30.012	4.830
Anden gæld	316.406	120.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	330	207
Kortfristede gældsforpligtelser	354.772	133.918
GÆLDSFORPLIGTELSE	354.772	133.918
PASSIVER	769.647	551.228

Noter

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	1.024.259	111.788
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.586	568
	<u>1.148.845</u>	<u>112.356</u>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	259.310	0	-5.035	254.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>417.310</u>	<u>-108.000</u>	<u>105.565</u>	<u>414.875</u>